
 

Uchwała Nr XIII/125/11 
Rady Gminy w Lubaszu 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 
 
 
 
w sprawie  : udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko- Katolickiej  pw. Narodzenia NMP  
                     w Lubaszu na wykonanie prac konserwatorskich w kościele w Lubaszu 
              

             Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i 81 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 roku  o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.)  

R a d a   G m i n y    w   L u b a s z u  

 uchwala , co następuje:  

  

§ 1. Z budżetu Gminy Lubasz w 2012 roku udziela się dotacji w wysokości 10 000,00 zł     

       (słownie:  Dziesięć tysięcy złotych 00/100 ) dla Parafii Rzymsko- Katolickiej   

       pw. Narodzenia NMP  w  Lubaszu na  wykonanie prac konserwatorskich w kościele 

       w Lubaszu  wpisanym do rejestru zabytków prowadzonym przez Wojewodę Wielkopolskiego 

       Delegaturę  w Pile pod  numerem A-92/73/7/53    

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.  

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie   

 

                         Kościół w Lubaszu jest jednym z najcenniejszych zabytków gminy Lubasz i jest 

obiektem użytkowanym przez co jego remont jest zadaniem uzasadnionym  nie tylko ze 

względów kulturowych , ale także ze względów bezpieczeństwa ludzi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


